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Deel 5 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 7-4-2013

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Wildert 1 De Wildert 2:14.39 2:13.84
Tom KERSTENS 98 34.88 Marnix BROSENS 95
Jochen HUYGEN 97 Jason VERBOVEN 96

2. De Krabben 1 De Krabben 2:14.01 2:14.17
Kelvin WIENS 95 35.10 Koen de WEERT 96
Bart SCHROEIJERS 95 Timothy GIEBELS 99

3. Wzv 1 Wzv 2:17.73 2:17.18
Tom BAKKER 96 32.89 Luc de BONT 96
Daan HORSTEN 97 Marnix VERHOEF 99

4. De Wildert 2 De Wildert 2:45.59 2:42.57
Midas OVERBEEKE 99 Jonas MATHEEUSSEN 96
Bram DECKERS 97 Ruben AARTS 00

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 14:49 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:11.04 2:12.17
Yente SCHREUDERS 99 35.15 Daphne POLS 99
Anne VERHOEF 97 Annemijn SPOHR 00

2. De Krabben 1 De Krabben 2:16.32 2:14.22
Sanne van POELJE 99 34.00 Jaëla GOOSSENS 00
Lorraine REMEZOND 97 Myrthe FRANKEN 97

3. De Krabben 2 De Krabben 2:36.62 2:38.27
Charlotte de KONING 01 45.27 Lara CORBEAU 99
Lieke de KOCK 01 Isabelle SONKE 01

4. Daphnia 1 S.Z.C. Daphnia 2:53.07 2:38.88
Effi SUIJKERBUIJK 97 32.45 Tinisha CREMERS 00
Amber VERHAGEN 00 Kim van ROSSUM 97

BM De Wildert 1 De Wildert 2:37.70 2:28.98
Jolien MATHEEUSSEN 98 34.61 Sterre van OOSTERHOUT 98
Ineke VRIENDS 97 Iris de WEERD 01

Programmanr. 3 100m wisselslag Mix Minioren 4 en later
7-4-2013 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Dominic TROMP Wzv 2:05.09 200400347 1:55.38
2. Niels GEERTSMA Wzv NT 200401265 2:04.79
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:07.33 200400369 2:05.02
4. Saad DANJAOUI De Krabben NT 200401263 2:11.51

DIS Sven ten HOVE De Krabben NT 200500273
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Ally GEERS Wzv 1:56.50 200400346 1:51.90
2. Bibi de JONG De Krabben NT 200401164 1:55.97
3. Elce DOLLEKENS Wzv 2:06.90 200400544 2:04.65
4. Evy van LAARHOVEN Wzv NT 200500712 2:05.38
5. Linde AKKERMANS Wzv 2:17.85 200401048 2:08.00
6. Maddy HENDRIKS Wzv 2:27.85 200401804 2:09.59
7. Indy van LAARHOVEN Wzv NT 200500710 2:09.64
8. Janneke BLEEKER Wzv 2:50.39 200500714 2:34.91

DIS Veronique van ALEBEEK Wzv 2:17.57 200500460
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Deel 5 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 7-4-2013

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
7-4-2013 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte KLERKX Wzv 38.27 200103154 38.23
2. Eline AKKERMANS Wzv 38.96 200100588 38.85
3. Isabelle SONKE De Krabben 42.83 200103464 42.38
4. Lieke de KOCK De Krabben 45.58 200103462 42.42
5. Joke MATHEEUSSEN De Wildert 45.97 200203030 43.13
6. Marte van BROEKHOVEN Wzv 45.98 200201888 43.70
7. Britt BOOGAART De Krabben 52.84 200203756 46.76
8. Manal BOUZIANI Wzv 50.03 200202732 47.66
9. Noor Anne HORSTEN Wzv 48.96 200200576 49.36

10. Isabel van ALEBEEK Wzv 55.46 200301694 50.43
11. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 50.81 200301690 50.75
12. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:00.28 200300752 52.20
13. Femke HEIMERIKX De Krabben NT 200203604 52.63
14. Jela DOLLEKENS Wzv 53.55 200202780 53.05
15. Sabrina van den HOOVEN Wzv 52.95 200202782 53.39
16. Britt ELZAKKERS De Krabben 58.64 200203278 54.92
17. Denise SLOEKERS S.Z.C. Daphnia 53.56 200101624 55.12 F1

Indy KAPPEN Wzv 56.23 200301276 55.12 F2
19. Esmee HEREIJGERS S.Z.C. Daphnia NT 200302818 55.59
20. Anouk BÖHMER Wzv 56.67 200103798 57.09
21. Charlotte de KONING De Krabben 1:01.30 200104398 59.23
22. Marit RIJKEN Wzv 58.30 200301536 1:00.66
23. Jesminne TROMP Wzv 1:01.85 200102852 1:01.10
24. Naomi POLS Wzv 1:05.19 200300754 1:01.67
25. Nicky van BOVEN De Krabben NT 200203556 1:03.45
DIS Mieke SEP S.Z.C. Daphnia 1:05.86 200104734

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Julia VOS Wzv NT 200302852
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Femke BUIJS S.Z.C. Daphnia 1:20.91 200104726
NG Iris de WEERD De Wildert 53.57 200104178

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
7-4-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
7-4-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin GIEBELS De Krabben 46.25 200102243 46.51
2. Wessel ROOSENBRAND Wzv 49.19 200101671 49.20
3. Stefan CHAMBON Wzv 56.00 200100609 52.09
4. Rick de KORT Wzv 51.72 200203163 53.75
5. Tim VERHEESEN De Krabben 53.92 200202719 54.30
6. Maurice van ALEBEEK Wzv 58.13 200103979 57.01
7. Glenn BAELEMANS Wzv 59.87 200103981 1:02.98
8. Jan Douwe POSTMUS S.Z.C. Daphnia 1:11.29 200202895 1:12.56

DIS Matthijs van DRUNEN Wzv 1:20.00 200103139
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
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Deel 5 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 7-4-2013

Programmanr. 7 Jongens, 25m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
7-4-2013 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
7-4-2013 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
7-4-2013 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annemijn SPOHR Wzv 1:14.04 200000548 1:12.11
50m: 34.45 100m: 1:12.11

2. Daphne POLS Wzv 1:13.58 199904116 1:12.55
50m: 35.20 100m: 1:12.55

3. Jaëla GOOSSENS De Krabben 1:15.77 200004650 1:13.74
50m: 36.51 100m: 1:13.74

4. Sanne van POELJE De Krabben 1:21.46 199905272 1:18.16
50m: 38.01 100m: 1:18.16

5. Maartje VERHOEVEN Wzv 1:21.02 200003032 1:20.89
50m: 37.78 100m: 1:20.89

6. Yente SCHREUDERS Wzv 1:18.44 199906134 1:21.80
50m: 37.22 100m: 1:21.80

7. Lara CORBEAU De Krabben 1:25.29 199905284 1:21.97
50m: 39.30 100m: 1:21.97

8. Amber VERHAGEN S.Z.C. Daphnia 1:30.38 200005106 1:34.80
50m: 45.43 100m: 1:34.80

9. Chantal van den LINDEN Wzv 1:35.02 200001502 1:34.81
50m: 42.47 100m: 1:34.81

10. Anouk HULTERMANS Wzv 1:47.19 200005472 1:44.00
50m: 47.01 100m: 1:44.00

11. Tinisha CREMERS S.Z.C. Daphnia 1:50.30 200005812 1:51.09
50m: 46.75 100m: 1:51.09

NG Lynn van ES Wzv 1:20.47 199901462

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
7-4-2013 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
7-4-2013 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marco CHAMBON Wzv 1:18.01 200002827 1:14.48
50m: 37.36 100m: 1:14.48

2. Midas OVERBEEKE De Wildert 1:18.61 199904529 1:15.70
50m: 36.38 100m: 1:15.70

3. Mike BOOGAARD De Krabben 1:20.83 199903815 1:16.44
50m: 36.16 100m: 1:16.44

4. Thomas van den LINDEN Wzv 1:24.22 199900893 1:26.22
50m: 41.43 100m: 1:26.22

5. Tim VERAA Wzv 1:29.32 199904451 1:26.28
50m: 39.97 100m: 1:26.28

6. Daan van HAMERSVELD Wzv 1:30.74 200003761 1:26.57
50m: 40.47 100m: 1:26.57

7. Lars de KOCK De Krabben 1:30.89 199904605 1:29.91
50m: 42.16 100m: 1:29.91

8. Ruben AARTS De Wildert 1:33.80 200004481 1:33.83
50m: 45.30 100m: 1:33.83
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Deel 5 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 7-4-2013

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Junioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Yannick van ALEBEEK Wzv 1:34.72 199903057 1:36.70
50m: 44.39 100m: 1:36.70

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Effi SUIJKERBUIJK S.Z.C. Daphnia 1:24.82 199700580 1:21.32
2. Myrthe FRANKEN De Krabben 1:21.86 199705332 1:22.65 F1

Anne VERHOEF Wzv 1:22.64 199702510 1:22.65 F2
4. Sterre van OOSTERHOUT De Wildert 1:21.84 199805332 1:24.69
5. Geraldine KLERKS Wzv 1:26.28 199805468 1:26.42
6. Carlijn BALVERS Wzv 1:27.15 199701238 1:27.34
7. Jolien MATHEEUSSEN De Wildert 1:34.77 199804406 1:27.59
8. Esther de WIJS Wzv 1:29.93 199801732 1:30.70
9. Lorraine REMEZOND De Krabben 1:44.39 199704168 1:31.43

10. Anouk van GENT Wzv 1:37.26 199805848 1:39.34
11. Ineke VRIENDS De Wildert 1:45.44 199706308 1:44.65
12. Kim van ROSSUM S.Z.C. Daphnia 1:52.28 199706374 1:50.69

AFGEM Justine BRUMMEL De Krabben NT 199706446

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
7-4-2013 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom KERSTENS De Wildert 1:12.35 199802479 1:14.23
2. Timothy GIEBELS De Krabben 1:18.55 199904383 1:17.70
3. Jochen HUYGEN De Wildert 1:18.58 199704759 1:18.91
4. Bram KUIJPERS S.Z.C. Daphnia 1:23.65 199804259 1:21.81
5. Daan HORSTEN Wzv 1:26.63 199703093 1:22.85
6. Marnix VERHOEF Wzv 1:30.11 199900895 1:31.40
7. Julian VERSCHUREN S.Z.C. Daphnia 1:30.67 199705163 1:33.84
8. Javier TROMP Wzv 1:34.64 200002271 1:35.22
9. Bram DECKERS De Wildert 1:43.78 199705261 1:35.42

10. Robin ROOSENBRAND Wzv 1:43.54 199804443 1:43.42

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
7-4-2013 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2 en later
7-4-2013 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon BALVERS Wzv 37.02 199502042 37.47
2. Claudia ROMBOUTS De Wildert 38.89 199604642 38.59
3. Anna de WIT De Krabben 40.89 199605316 39.60
4. Janneke de WIJS Wzv 40.72 199602716 40.99
5. Gitte MATHEEUSSEN De Wildert 41.24 199606024 42.22
6. Simone BALVERS Wzv 41.80 199600878 43.21
7. Mirella KOP Wzv 43.03 199606020 45.50
8. Mariska DECKERS De Wildert 48.97 199606506 47.50
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Deel 5 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 7-4-2013

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom BAKKER Wzv 33.15 199604525 33.58
2. Marnix BROSENS De Wildert 33.25 199505111 33.59
3. Koen de WEERT De Krabben 34.50 199604743 34.19
4. Jason VERBOVEN De Wildert 35.25 199603377 34.53
5. Kelvin WIENS De Krabben 33.80 199505739 34.78
6. Luc de BONT Wzv 34.72 199601701 35.34
7. Jonas MATHEEUSSEN De Wildert 39.96 199604835 39.31 F1

Bart SCHROEIJERS De Krabben 37.87 199505363 39.31 F2
9. Aassim AJARY De Krabben NT 199605649 43.67

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ann KERSTENS De Wildert 2:47.46 199605428 2:43.09
50m: 33.72 200m: 2:43.09

2. Marlotte SPOHR Wzv 2:46.15 199305288 2:52.34
50m: 36.62 200m: 2:52.34

3. Leonie HEIJBOER De Krabben 3:00.25 199205400 2:59.31
50m: 39.33 200m: 2:59.31

4. Kelly van VLIET Wzv 2:59.81 198907208 3:05.62
50m: 39.54 200m: 3:05.62

5. Kim van VLIET Wzv 3:07.13 198704384 3:20.06
50m: 43.64 200m: 3:20.06

6. Krista VERSTRALEN De Wildert 3:24.22 199207364 3:21.70
50m: 45.68 200m: 3:21.70

7. Jessie VERSTRAELEN De Wildert 3:31.77 199404958 3:28.11
50m: 47.38 200m: 3:28.11

8. Amanda van HASSELT De Wildert 3:53.83 199307766 3:58.06
50m: 57.66 200m: 3:58.06

DIS Saskia ROMBOUTS De Wildert 3:06.63 199306840
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim VINCKX De Wildert 2:26.49 199005367 2:25.61
50m: 29.68 200m: 2:25.61

2. Dick van BEVEREN De Krabben 2:28.50 198300163 2:31.88
50m: 31.72 200m: 2:31.88

3. Rudy CHAMBON Wzv 2:33.76 199306775 2:36.61
50m: 32.51 200m: 2:36.61

4. Dennis WARDENAAR De Krabben 2:34.84 199403889 2:41.45
50m: 32.37 200m: 2:41.45

5. Martijn van der GRAAF De Krabben 2:33.04 198102141 2:41.49
50m: 33.16 200m: 2:41.49
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Deel 5 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 7-4-2013

Programmanr. 20, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Bart de BONT Wzv 2:50.94 199402725 2:42.73
50m: 33.09 200m: 2:42.73

7. Rick de SCHUTTER De Krabben 2:46.61 198202523 2:44.81
50m: 33.72 200m: 2:44.81

8. Bas NIJSSEN S.Z.C. Daphnia 3:09.17 198902285 2:55.47
50m: 36.88 200m: 2:55.47

9. Gijs WILLEMSEN S.Z.C. Daphnia 2:45.30 199003313 2:57.75
50m: 31.84 200m: 2:57.75

10. Mathijs VERDAASDONK De Wildert 3:03.94 199403923 3:00.69
50m: 35.43 200m: 3:00.69

11. Tomas HEREIJGERS De Wildert 3:08.45 199404653 3:01.91
50m: 36.92 200m: 3:01.91

12. Jacco van PEER S.Z.C. Daphnia 2:45.62 197900951 3:07.40
50m: 39.99 200m: 3:07.40

13. Tijmen ROS S.Z.C. Daphnia 3:21.42 199406289 3:28.27
50m: 46.18 200m: 3:28.27

AFGEM Hidde HUISMANS De Krabben 2:48.12 198100761
AFGEM Yannick van OPDORP De Krabben 2:48.16 199306521

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
7-4-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Dominic TROMP Wzv 25.20 200400347 25.75
2. Sven ten HOVE De Krabben 31.65 200500273 26.37
3. Niels GEERTSMA Wzv 28.52 200401265 26.38
4. Saad DANJAOUI De Krabben 26.65 200401263 26.79
5. Duuk DOLLEKENS Wzv 31.70 200400369 32.20

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Ally GEERS Wzv 24.31 200400346 24.47
2. Bibi de JONG De Krabben 26.46 200401164 26.64
3. Maddy HENDRIKS Wzv 28.68 200401804 27.10 F1

Evy van LAARHOVEN Wzv 28.68 200500712 27.10 F2
5. Elce DOLLEKENS Wzv 28.26 200400544 27.19
6. Indy van LAARHOVEN Wzv 27.95 200500710 27.31
7. Veronique van ALEBEEK Wzv 29.31 200500460 29.58
8. Linde AKKERMANS Wzv 31.49 200401048 31.60
9. Janneke BLEEKER Wzv 35.65 200500714 33.20

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
7-4-2013 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to WZV 7-4-2013 22:10 - pagina 7

Deel 5 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 7-4-2013

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
7-4-2013 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline AKKERMANS Wzv 34.12 200100588 33.47
2. Lotte KLERKX Wzv 34.78 200103154 33.56
3. Lieke de KOCK De Krabben 37.98 200103462 35.56
4. Marte van BROEKHOVEN Wzv 38.17 200201888 36.40
5. Isabelle SONKE De Krabben 36.81 200103464 37.01
6. Britt BOOGAART De Krabben 40.72 200203756 37.13 F1

Britt ELZAKKERS De Krabben 40.39 200203278 37.13 F2
8. Joke MATHEEUSSEN De Wildert 36.98 200203030 37.49
9. Sabrina van den HOOVEN Wzv 40.18 200202782 39.03

10. Noor Anne HORSTEN Wzv 41.65 200200576 40.03
11. Manal BOUZIANI Wzv 41.07 200202732 40.13
12. Femke HEIMERIKX De Krabben 42.05 200203604 40.15

Jade HOPPENBROUWERS Wzv 39.78 200301690 40.15
14. Charlotte de KONING De Krabben 44.79 200104398 42.78
15. Isabel van ALEBEEK Wzv 41.78 200301694 42.81
16. Jela DOLLEKENS Wzv 41.16 200202780 43.43
17. Suze van BROEKHOVEN Wzv 42.87 200300752 43.90
18. Anouk BÖHMER Wzv 45.44 200103798 44.04
19. Marit RIJKEN Wzv 43.77 200301536 44.61
20. Indy KAPPEN Wzv 46.68 200301276 45.59
21. Jesminne TROMP Wzv 53.57 200102852 46.20
22. Naomi POLS Wzv 47.60 200300754 46.73
23. Nicky van BOVEN De Krabben 48.73 200203556 47.23
24. Esmee HEREIJGERS S.Z.C. Daphnia 46.30 200302818 47.26
25. Julia VOS Wzv 49.11 200302852 52.13
26. Mieke SEP S.Z.C. Daphnia 49.64 200104734 55.79

NG.ZA Femke BUIJS S.Z.C. Daphnia 51.45 200104726
NG Iris de WEERD De Wildert 43.36 200104178

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
7-4-2013 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
7-4-2013 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin GIEBELS De Krabben 37.31 200102243 38.87
2. Tim VERHEESEN De Krabben 40.34 200202719 41.07
3. Stefan CHAMBON Wzv 40.73 200100609 41.65
4. Rick de KORT Wzv 40.25 200203163 42.02
5. Maurice van ALEBEEK Wzv 39.76 200103979 42.35
6. Jan Douwe POSTMUS S.Z.C. Daphnia 47.55 200202895 48.41
7. Glenn BAELEMANS Wzv 47.76 200103981 49.09
8. Matthijs van DRUNEN Wzv 53.52 200103139 58.31

DIS Wessel ROOSENBRAND Wzv 38.55 200101671
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
7-4-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annemijn SPOHR Wzv 40.90 200000548 41.00
2. Jaëla GOOSSENS De Krabben 41.36 200004650 41.75
3. Lara CORBEAU De Krabben 44.41 199905284 43.33
4. Yente SCHREUDERS Wzv 45.42 199906134 43.88
5. Maartje VERHOEVEN Wzv 45.45 200003032 44.31
6. Denise SLOEKERS S.Z.C. Daphnia 44.30 200101624 45.93
7. Sanne van POELJE De Krabben 48.62 199905272 47.21
8. Chantal van den LINDEN Wzv 50.56 200001502 52.22
9. Anouk HULTERMANS Wzv 54.44 200005472 55.55

10. Amber VERHAGEN S.Z.C. Daphnia 51.84 200005106 57.21
11. Tinisha CREMERS S.Z.C. Daphnia 1:03.78 200005812 1:00.56
NG Lynn van ES Wzv 45.09 199901462

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
7-4-2013 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Midas OVERBEEKE De Wildert 43.34 199904529 44.44
2. Mike BOOGAARD De Krabben 45.47 199903815 46.60 F2

Marco CHAMBON Wzv 44.51 200002827 46.60 F1
4. Daan van HAMERSVELD Wzv 51.54 200003761 48.06
5. Javier TROMP Wzv 49.24 200002271 49.00
6. Yannick van ALEBEEK Wzv 48.25 199903057 50.02
7. Tim VERAA Wzv 49.38 199904451 50.43
8. Lars de KOCK De Krabben 54.02 199904605 55.93
9. Ruben AARTS De Wildert 56.31 200004481 56.20

Programmanr. 29 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne VERHOEF Wzv 1:19.22 199702510 1:19.40
50m: 38.70 100m: 1:19.40

2. Carlijn BALVERS Wzv 1:24.62 199701238 1:23.50
50m: 40.23 100m: 1:23.50

3. Effi SUIJKERBUIJK S.Z.C. Daphnia 1:37.14 199700580 1:24.26
50m: 40.51 100m: 1:24.26

4. Sterre van OOSTERHOUT De Wildert 1:24.86 199805332 1:24.30
50m: 41.74 100m: 1:24.30

5. Myrthe FRANKEN De Krabben 1:24.00 199705332 1:25.24 F1
50m: 41.30 100m: 1:25.24

Daphne POLS Wzv 1:27.68 199904116 1:25.24 F2
50m: 41.52 100m: 1:25.24

7. Geraldine KLERKS Wzv 1:31.61 199805468 1:30.50
50m: 44.80 100m: 1:30.50

8. Jolien MATHEEUSSEN De Wildert 1:38.76 199804406 1:31.34
50m: 44.49 100m: 1:31.34

9. Esther de WIJS Wzv 1:31.17 199801732 1:32.46
50m: 44.28 100m: 1:32.46

10. Lorraine REMEZOND De Krabben 1:31.38 199704168 1:37.31
50m: 46.86 100m: 1:37.31

11. Anouk van GENT Wzv 1:51.70 199805848 1:44.87
50m: 50.73 100m: 1:44.87
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Programmanr. 30, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Ineke VRIENDS De Wildert 1:57.68 199706308 1:54.13
50m: 53.77 100m: 1:54.13

13. Kim van ROSSUM S.Z.C. Daphnia NT 199706374 2:16.25
50m: 1:04.68 100m: 2:16.25

AFGEM Justine BRUMMEL De Krabben NT 199706446

Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
7-4-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
7-4-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom KERSTENS De Wildert 1:16.42 199802479 1:18.27
50m: 37.99 100m: 1:18.27

2. Jochen HUYGEN De Wildert 1:23.22 199704759 1:18.30
50m: 39.09 100m: 1:18.30

3. Timothy GIEBELS De Krabben 1:15.56 199904383 1:18.91
50m: 39.40 100m: 1:18.91

4. Bram KUIJPERS S.Z.C. Daphnia 1:24.13 199804259 1:22.15
50m: 40.05 100m: 1:22.15

5. Daan HORSTEN Wzv 1:27.81 199703093 1:25.71
50m: 42.00 100m: 1:25.71

6. Marnix VERHOEF Wzv 1:24.57 199900895 1:26.52
50m: 42.52 100m: 1:26.52

7. Thomas van den LINDEN Wzv 1:33.41 199900893 1:30.47
50m: 45.12 100m: 1:30.47

8. Julian VERSCHUREN S.Z.C. Daphnia 1:35.25 199705163 1:33.18
50m: 46.14 100m: 1:33.18

9. Bram DECKERS De Wildert 1:48.97 199705261 1:51.45
50m: 56.37 100m: 1:51.45

DIS Robin ROOSENBRAND Wzv 1:50.94 199804443
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
7-4-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna de WIT De Krabben 1:14.92 199605316 1:12.18
50m: 35.68 100m: 1:12.18

2. Manon BALVERS Wzv 1:12.54 199502042 1:13.15
50m: 35.18 100m: 1:13.15

3. Claudia ROMBOUTS De Wildert 1:12.87 199604642 1:14.47
50m: 35.46 100m: 1:14.47

4. Simone BALVERS Wzv 1:13.04 199600878 1:16.34
50m: 36.70 100m: 1:16.34

5. Gitte MATHEEUSSEN De Wildert 1:15.82 199606024 1:19.12
50m: 37.96 100m: 1:19.12

6. Janneke de WIJS Wzv 1:18.95 199602716 1:20.91
50m: 37.77 100m: 1:20.91

7. Mirella KOP Wzv 1:22.34 199606020 1:23.52
50m: 39.10 100m: 1:23.52

AFGEM Mariska DECKERS De Wildert 1:23.07 199606506
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Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marnix BROSENS De Wildert 59.70 199505111 59.69
50m: 29.36 100m: 59.69

2. Luc de BONT Wzv 1:04.00 199601701 1:02.57
50m: 29.73 100m: 1:02.57

3. Koen de WEERT De Krabben 1:03.70 199604743 1:03.47
50m: 30.68 100m: 1:03.47

4. Kelvin WIENS De Krabben 1:04.71 199505739 1:03.99
50m: 31.18 100m: 1:03.99

5. Jason VERBOVEN De Wildert 1:06.63 199603377 1:05.29
50m: 31.23 100m: 1:05.29

6. Tom BAKKER Wzv 1:08.32 199604525 1:06.91
50m: 31.65 100m: 1:06.91

7. Bart SCHROEIJERS De Krabben 1:06.80 199505363 1:07.28
50m: 32.83 100m: 1:07.28

8. Jonas MATHEEUSSEN De Wildert 1:06.51 199604835 1:12.13
50m: 33.74 100m: 1:12.13

9. Aassim AJARY De Krabben NT 199605649 1:20.08
50m: 37.21 100m: 1:20.08

NG Sven MEDARIC Wzv 1:23.38 199605061

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ann KERSTENS De Wildert 29.52 199605428 29.71
2. Marlotte SPOHR Wzv 29.68 199305288 30.35
3. Saskia ROMBOUTS De Wildert 30.48 199306840 31.52
4. Leonie HEIJBOER De Krabben 32.83 199205400 32.61
5. Kelly van VLIET Wzv 32.27 198907208 33.71
6. Krista VERSTRALEN De Wildert 34.39 199207364 36.01
7. Kim van VLIET Wzv 33.57 198704384 36.55
8. Jessie VERSTRAELEN De Wildert 38.16 199404958 38.34
9. Amanda van HASSELT De Wildert 43.44 199307766 45.78

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim VINCKX De Wildert 25.89 199005367 25.85
2. Martijn van der GRAAF De Krabben 26.50 198102141 27.37
3. Dennis WARDENAAR De Krabben 26.77 199403889 27.38
4. Rudy CHAMBON Wzv 27.09 199306775 27.92
5. Bart de BONT Wzv 28.17 199402725 27.94
6. Gijs WILLEMSEN S.Z.C. Daphnia 27.75 199003313 28.05
7. Dick van BEVEREN De Krabben 27.57 198300163 28.41
8. Mathijs VERDAASDONK De Wildert 29.42 199403923 29.94 F1

Rick de SCHUTTER De Krabben 29.59 198202523 29.94 F2
10. Tomas HEREIJGERS De Wildert 32.92 199404653 31.78
11. Jacco van PEER S.Z.C. Daphnia 29.04 197900951 32.15
12. Tijmen ROS S.Z.C. Daphnia 31.72 199406289 32.25
13. Bas NIJSSEN S.Z.C. Daphnia 31.77 198902285 33.03

AFGEM Hidde HUISMANS De Krabben 27.80 198100761
AFGEM Yannick van OPDORP De Krabben 28.51 199306521

NG Sven MEDARIC Wzv 34.30 199605061
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Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
7-4-2013 - 17:11 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:26.96 2:26.03
Marnix VERHOEF 99 36.11 Marco CHAMBON 00
Javier TROMP 00 Thomas van den LINDEN 99

2. De Krabben 1 De Krabben 2:23.75 2:30.75
Mike BOOGAARD 99 35.93 Melvin GIEBELS 01
Lars de KOCK 99 Timothy GIEBELS 99

Programmanr. 38 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
7-4-2013 - 17:15 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 1:41.67 1:40.25
Dominic TROMP 04 Niels GEERTSMA 04
Jade HOPPENBROUWERS 03 Ally GEERS 04

Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag Mix
7-4-2013 - 17:17 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Krabben 1 De Krabben 4:01.50 4:11.65
Timothy GIEBELS 99 30.27 Kelvin WIENS 95
Jaëla GOOSSENS 00 Anna de WIT 96
Koen de WEERT 96 Martijn van der GRAAF 81
Myrthe FRANKEN 97 Leonie HEIJBOER 92

2. Wzv 1 Wzv 4:13.96 4:18.81
Marco CHAMBON 00 35.40 Luc de BONT 96
Eline AKKERMANS 01 Anne VERHOEF 97
Marnix VERHOEF 99 Rudy CHAMBON 93
Daphne POLS 99 Marlotte SPOHR 93

3. De Krabben 2 De Krabben 4:39.96 4:42.49
Melvin GIEBELS 01 34.61 Aassim AJARY 96
Sanne van POELJE 99 Isabelle SONKE 01
Mike BOOGAARD 99 Dennis WARDENAAR 94
Lorraine REMEZOND 97 Lara CORBEAU 99


